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Lokal 20 M2 Pod Klucz Ivp. Katowice Mielęckiego ścisłe Centrum Miasta

http://www.dlinvest.pl

Nowo remontowany budynek oferujący najwyższy standard wykończenia z doskonałą lokalizacją w

prestiżowej dzielnicy w samym centrum Katowic.

Nowo remontowany budynek oferujący najwyższy standard wykończenia z doskonałą lokalizacją w prestiżowej dzielnicy w samym centrum Katowic. Część

biurowa jest funkcjonalnie oddzielona od części handlowej. Standard wykończenia klasa A +. Dostępny lokal 20 m2 na IVp. wykończony pod klucz.  Komunikacja:

ulica Mielęckiego, Warszawska, Dworcowa Otoczenie: tereny mieszkaniowe, handlowe, biurowe i usługowe  Budynek jest zlokalizowany w samym sercu Katowic,

przy ulicy Andrzeja Mielęckiego 10 w prestiżowej dzielnicy – Śródmieście. Nieruchomość znajduję się w samym centrum deptaków Katowic w bezpośrednim

sąsiedztwie transportu publicznego (autobusy, tramwaje ), a także dworca kolejowego ( Katowice Główne ). Bardzo ważnym atutem przedmiotowego budynku jest

położenie umożliwiające szybkie i bezpieczne komunikowanie z drogami – Autostradą A4 oraz Trasą szybkiego ruchu DK86. Ponadto od strony ul. Dworcowej

oraz Mariackiej Tylnej dostępnych jest 180 miejsc parkingowych z możliwością rezerwacji (koperty), natomiast w odległości 300m od obiektu znajduje się parking

podziemny Galerii Katowickiej.  Dodatkowe atuty budynku to:  - obiekt biurowo – handlowo – usługowy klasy A o ponadczasowej architekturze, wyróżniającej się

spośród otaczających budynków - 6 pięter biurowych oraz parter handlowo – usługowy - całodobowy monitoring - osobisty concierge, dbający o każdy szczegół -

energooszczędne, dobrze doświetlone biura - komfortowa winda - wysoka estetyka oraz funkcjonalność - energooszczędne sieci elektryczne - wodooszczędne

instalacje wodno-kanalizacyjne - recepcja i ochrona budynku - 180 miejsc parkingowych w największej strefie parkowania w Katowicach - ścisłe prestiżowe

Centrum Katowic – lokalizacja doskonale rozpoznawalna przez wiodące firmy na Śląsku - zaledwie kilka minut pieszo do Dworca PKP i rynku - położenie w gęsto

zabudowanej usługowo – biznesowo – rozrywkowej części miasta - dogodny dojazd z Katowic i innych miast aglomeracji, bliskie sąsiedztwo autostrady A4 oraz

drogi DK86, bliskie położenie DTŚ  W przypadku zainteresowania tą powierzchnią albo inną lokalizacją z portfela nieruchomości DL Invest Group

http://www.dlinvest.pl/nasze-nieruchomosci/wszystkie - zachęcam do kontaktu. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 733-099-235.
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